第３６３回 役員会 議事録

日 時：令和７年７月３１日（木）

  １０時２０分～１０時２５分

場 所：学長室（本部棟２階）

出席者

 学長（議長）  梅原

 理 事 泉、蛯名、鎌塚、川村、常岡

陪 席    田名部（副学長）、四方（副学長）、田中（副学長）、藤井（監事）

議 事

Ⅰ 議事録確認

 第３６０回、第３６１回（臨時）及び第３６２回（臨時）役員会議事録（案）（資料１－１～資料

１－３）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．不正使用防止計画・不正使用防止具体策の実施について

 理事（施設マネジメント・リスク管理・特命事項担当）から、不正使用防止計画・不正使用防止具

体策の実施について、資料２のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上